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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703306O

2. Data e Regjistrimit 01/11/1995
3. Emri i Subjektit AVDULI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat 
Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

41.489.459,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, 
etj. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te 
godinave te te gjitha llojeve te objekteve te ndryshme 
si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e 
vepra arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta 
dhe pune speciale,punime restaurimi dhe 
karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor 
dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime 
te inxhinjerise te mjedisit, instalim te impianteve te 
teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te 
ndertimit,pajisje hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve 
elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende 
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drusore.Ne fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te 
ndertimit.Ne fushen e transportit,transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, 
depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane.Shtese 
anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit ujites. 
Grumbullim, transportim, depozitim dhe menaxhim te 
mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe etj. Ndertim 
e mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajtimit dhe 
riciklimit te mbetjeve urbane, stacion transferimi te 
mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane te ambjenteve te 
brendshme e te jashtme te qendrave te banuara te mbetjeve 
ne destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e 
mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si 
dhe punime te inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. Germim 
dheu etj.Auditim dhe studim energjitike ne ndertesa dhe 
instalime industrial. Transport mallash per vete dhe per te 
trete. Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
auditime mjedisore, hartimi i ekspertizave per probleme 
mjedisore.
Brunilda Avduli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2022 Deri: 16/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj.Brunilda Avduli te veproj me te drejta te kufizuara, 
pervec ceshtjeve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
auditimit mjedisor, auditimet e energjise ne ndertesa dhe 
instalime industriale.
Arben Avduli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2016 Deri: 25/06/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Arben Avduli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 41.489.459,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti me targe AB687MO 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Targa AA734GT 
Vlore Vlore   Mjeti me targe AB838DI Vlore 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti me targe AA408IS 
Vlore Vlore  VLORE Mjet me targe AA419GS 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Targa AA691HY 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti  me targe AA251OM 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti  me targe AA035JY 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti  me targe VL2310C 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti me targe VL6927B 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Kamion(rimorkio me targe 
ADR813 dhe terheqes me targe AA458LM) 
Vlore Vlore   Mjeti me targe AA382VH Divjake 
Berat Ura Vajgurore   Permiresim i banesave ekzistuese per 
komunitete te varfera dhe te pafavorizuara 
Vlore Vlore  VLORE Mjete me  targe AA278VY,Vlore 
Vlore Vlore  VLORE AB736CS 
Vlore Vlore   Mjeti me Targe AA598TH 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Targa AA501MA 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti me targ AB699ME 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti me targe AB824JR 
Vlore Vlore   Mjeti me targe AB613ID Vlore 
Fier Patos   Mjet me targe AB031EY Patos. 
Vlore Vlore   Mjeti me targe AB501LV Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. 5 Maji Ish NISH Kimikja 
Godina Nr.81, Nr.2 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti DAIMLER CHRYSLER me 
targe AA041SR,Vlore 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti  me targe AA376DV 
Vlore Vlore   Mjeti me targe AA261UF Korce 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVDULI
E-Mail: shpkavduli@yahoo.com  
Telefon: 0682080387 0696704781 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037875-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/09
/1995

Numri i Vendimit:12037, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit- 05.09.1995, Emri i subjektit-Avduli, Forma ligore-Shpk, Data e 
themelimit-24.06.1995, Kohezgjattja-mbi 10 vjet, Selia-Lagja Pavaresia ,prane Ndermarjes 
se Ndertimit "Perlat Rexhepi",Skela Vlore kapitali-100 000 leke, Objekti-Prodhim 
materiale ndertimi si blloqe,llaç,materiale inerte.Tregtim me shumice dhe pakice i  
materialeve te ndertimitte brenda dhe jashte vendit.Ndertim i objekteve te ndryshme si 
banesa,objekte industriale,kanalizime,ujesjellesa,ndertim rrugesh,sherbime 
publike,elektrike dhe telekomi. Perfaqesuesi ligjor-Arben Avduli Ortak-Arben Avduli

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070004.pdf

2. 29/06
/2004

Numri i Vendimit:12037/2, Gjykata:Tirane
Emerimin e znj.Albina Manaj eksperte kontabel i autorizuar per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070004.pdf

3. 19/07
/2004

Numri i Vendimit:12037/1, Gjykata:Tirane
Miratimi iraportit te ekspertit kontabel . Zmadhimi i Kapitalit te shoqerise nga 100 000 ne 
vleren 41 489 459 te kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070004.pdf

4. 03/05
/2005

Numri i Vendimit:12037/3, Gjykata:Tirane
Shtimin e aftatit te veprimtarise se shoqerise per nje periudhe 10 vjeçare.

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070004.pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115304-02-08
Data deri ishte            "03/05/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimi si blloqe,llaç,materiale inerte.Tregtim 
me shumice dhe pakice i  materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit.Ndertim i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07962EC1-F46D-461D-9F02-B4D566531076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07962EC1-F46D-461D-9F02-B4D566531076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07962EC1-F46D-461D-9F02-B4D566531076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07962EC1-F46D-461D-9F02-B4D566531076
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objekteve te ndryshme si banesa,objekte industriale,kanalizime,ujesjellesa, ndertim 
rrugesh,sherbime publike,elektrike dhe telekomi.")          u be            ("Prodhim materiale 
ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Avduli")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("41.489.459,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Avduli")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("4.389.459,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avduli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/06/1995")            u be              ("31/01/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131153-04-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("376516")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Akademia Edukimit Fizik dhe Sporteve Vojo Kushi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-152461-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775278DC-055B-46F6-A4A1-64B4F2B5004E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D3C2E3-B01E-4EC5-954A-7F7EB28A8A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3063793-A9A9-4090-BA8A-B21B44D8FA14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58968AA8-78C4-4187-968E-A7C3D223BF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E300A92B-AB36-4016-AD9D-F93D9BF94F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D1FBD-33B4-46CD-B5F0-15AAFD47420E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBC735D-EBCE-4459-A78E-4514C83387CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12543DD0-60DA-41FB-BE99-558E0EE26828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AB9390-4825-49F8-9B6D-CCC678E5BF66
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175731-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Komuna Voskopoje, Kanalizim i Ujrave Te Zeza Dhe Te Bardha;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
CEPO;         Komuna Cepo, Rrjeti i Jashtem Humenice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion Çerdhe Nr. 26, Lagjja Ali Demi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177568-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L. TE QAFA E PAZARIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
SHKOLLA 8- VJEC.  TH. GERMENJI;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L. 18 SHTATORI TE SHT E PLEQEV;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BANESE 93/3 (20 APARTAMENTE);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - MALLAKASTER;         
BENCE;         BURGU I BENCES;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
POLICAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BIBLIOTEKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         FAKULTETI  EKONOMIK;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
RIKON.I I SHKOLLES M.COLLAKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TE 
STAD .DINAMO SHK.E.DURAKU;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38604F-05C0-443A-A1D6-D9E3ECEC8379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD55724-7187-4001-9396-DEDEF42FF464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD436A6-BB74-4F95-AFEA-55FB3B2EFF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293B0A1A-7D80-4161-BDA1-7E2C17EEA613
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM I MADH;         
SHKOLLA E MESME GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199540-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Tek ish Zyrat e Ndermarrjes Kimike.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lugu i Dardhes, Prane Ndermarrjes Rruga Ura.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RR. 
ELBASANIT TE SHK. BALETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Akademia Edukimit Fizik dhe Sporteve Vojo Kushi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230689-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion Çerdhe Nr. 26, Lagjja Ali Demi;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         CEPO;         
Komuna Cepo, Rrjeti i Jashtem Humenice;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FAE03D-6DB1-46CB-A764-39E4077C8B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0029A4B0-ECEC-4662-A437-6CCAB709D8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E1F985-EBCF-414A-BCD6-AAC58263A10A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E99F736-23EF-4C2A-B95F-0C321305C7DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17796DC9-BD22-4D09-84C0-1A8E8B5EAA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F555113-E4B2-4021-89DA-9DA99242957C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA1F3E-065A-4AF0-8AB8-291206ACB8DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8EAF6F-4AE0-48CD-9320-65538535911E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C740092-9C3B-426F-A4D4-B43963013584
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09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347268-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Komuna Voskopoje, Kanalizim i Ujrave Te Zeza Dhe Te Bardha;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358185-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 3 prane Ndermarrjes Rruga Ura Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406406-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684674947")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Shkoze, Objekt per ndertim(prane Nen/stacionit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558294-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te ortakut te vetem, date 17.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Hajro Çakerri"prane ish Fabrikes se Çimentos;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5FC6CA-57D4-49BC-B471-4F18EE89A8EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA18461-2C33-4F6D-90BB-FF98F0013155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C38EE-D8D1-4A4A-B182-E76F93D34090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C97B4-C5B9-42B5-A6C1-0D7450E6F82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7081605-B943-4093-AFE9-566857AA4BC7
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         FAB. 
CIMENTOS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avduli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/01/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avduli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629608-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
06.12.2011 per mbylljen e adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Shkoze, Objekt per ndertim(prane Nen/stacionit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-643423-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.12.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lugu i Dardhes, Prane Ndermarrjes Rruga Ura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AFCBFA-1D7A-4AC7-906C-0C7C43366B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAAA81C-DDD0-4006-97F2-37E35AEFC430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E59562B-5C23-46C1-A27D-68A0EBFEDF7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19989181-5DFF-403D-ABC6-1A5098F6844B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EA6FA7-1705-4DC6-B02E-97AC122F2F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C220E-84E6-42C4-B9E1-E3C30A26F9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9E2EC7-7190-47F0-B990-0D2DF832D91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1AE311-F78A-4E87-88EB-776F3F2F2686
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paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715602-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.602 Prot Nr.653 Regj date 16.03.2012 
leshuar nga Shoqeria Permbarimore " Bailiff Services Albania" ,per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise "Avduli"shpk me NIPT J66703306O dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-315979-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.01.2014  per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Tek ish Zyrat e Ndermarrjes Kimike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550185-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690194-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendim Nr.1, date 24.10.2014, per hapjen e nje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1AE311-F78A-4E87-88EB-776F3F2F2686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08D0D35-7B78-477A-BC55-AF2F9524A37D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852D7432-D192-411D-8D03-DCE00DA5F826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5B6EA1-B97D-434B-8143-683582DAB01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71F1690-FCA3-4C64-BE88-0182A3715EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979B207A-6E82-41FC-A22C-69A6FD41A1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979B207A-6E82-41FC-A22C-69A6FD41A1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F389FC-39F2-482F-9C2D-CC041A03F8EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8BF4AA-3568-41D4-BCF0-0E1F84D8651D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FD05CB-BFA9-4D3E-83B2-4A94C50E0BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08FD5EA-689D-4B47-AA54-70B3041FC8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C53CDF-F02F-4F93-9ACC-EAC3289AD033
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adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kurbin, 
Rikonstruksioni i Zyrës Vendore të Shërbimit Kombëtar të Punësimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697716-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 27.10.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Fshati Tagan, Ndërtim godinë banimi 2-katëshe me çati dhe 1 kat nëntokë, ndertesa 
nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709835-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Gjykatës së Lartë, Kolegji Civil, 
Nr.411 i Vendimit, datë 03.11.2014, ku ështe vendosur: Pezullimi i Ekzekutimit të 
Vendimit Nr.523, datë 04.03.2011,të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, ndryshuar me 
Vendimin Nr.59, datë 26.01.2012, të Gjykatës së Apelit Vlorë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104353FC-4F1C-4394-8EAD-4A7EFF6E8946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFEB221-0BEA-4256-A907-A27B7B3D8E2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFEB221-0BEA-4256-A907-A27B7B3D8E2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FA85DF-890C-499C-8B00-A970AF6E53BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807E196-E36C-47B6-9C0A-6F6FE55D6602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBC45FD-8568-464D-89DA-8393EF7CED85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8580280E-9F1F-4B7A-81D5-D5EF7AEF28C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8580280E-9F1F-4B7A-81D5-D5EF7AEF28C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1E3B6A-585E-4B12-AE84-1C4BA3BE549F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4ABDE4-1E30-456F-ADB6-2ECA91F31250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB525941-9E88-4575-BC9F-E413158D8CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB525941-9E88-4575-BC9F-E413158D8CA0
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13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713996-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare. Depozitimi i urdherit Nr.3058 
Prot. Nr.653 Regj.,  Date 11.09.2014, lëshuar nga "Bailiff Services Albania", ku ështe 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e shoqerise 
"Avduli" sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) - J66703306O e urdheruar me shkresen Nr.602 
Prot., date 16.03.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 3 prane Ndermarrjes Rruga Ura Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771835-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 24.12.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Fshati Tagan, Ndërtim godinë banimi 2-katëshe me çati dhe 1 kat nëntokë, ndertesa nr.25;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kurbin, 
Rikonstruksioni i Zyrës Vendore të Shërbimit Kombëtar të Punësimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772197-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1800CFB9-31D9-40D1-B7C2-81FDE8235BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1800CFB9-31D9-40D1-B7C2-81FDE8235BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62600E1-492E-48BB-8A58-9DE78A1A3584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3752DE0-F6BF-4AD6-8BFD-C97118429301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3231C8-B5FF-42ED-A1ED-E2E64C10A6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FD19D6-4BAC-4225-8642-CE2CF743D570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B02FD1E-E8D0-4446-81BF-D3EF3297F56E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B02FD1E-E8D0-4446-81BF-D3EF3297F56E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD4C43-393D-4920-9D84-D8CA8876ABFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CD88A2-EA74-45B6-8FB3-DA7EBAD7D135
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782537-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.01.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Sheshi i ofiçines ,Ambjent brenda Portit Detar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836729-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.01.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
D.R.SH.T.R.VLORE, Ambjentet e Brendshme, Lagjja 11 Janari,Pus Mezini;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-841371-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB6EBB3-80FC-4392-98B8-1DD78D943A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB6EBB3-80FC-4392-98B8-1DD78D943A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B73BD75-4453-4ED7-988B-494E3B42983B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A911D9-159B-4F4F-8EF0-D9D5F0E68BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE3A2C-1576-4DE2-A3CF-43C3197804E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5645A22-BC27-49A7-A5F9-BD6920D17EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E7DB35-B9B6-4B03-A487-DBD8110C22E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F66785-41D4-4C47-B54A-2BFE22714836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003BE6F9-B834-4BEB-8A75-51A311288EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A782AAD9-D566-413D-92B9-EA413E5BC5D6


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Sheshi i ofiçines ,Ambjent brenda Portit Detar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848934-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.321 Prot., Nr.653 Regj., datë 
30.01.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise 
“AVDULI ” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) – J66703306O dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.”

Lista e Dokumenteve:

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909432-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
D.R.SH.T.R.VLORE, Ambjentet e Brendshme, Lagjja 11 Janari,Pus Mezini;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Avduli")                      Nga data "18/05/2011             
Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Arben Avduli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945414-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568C1D63-D297-4D08-ABB6-2F0884195733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580B494C-7CB4-46F4-871D-87A1C9227F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAE9A59-F61B-4A35-ADAF-C8314A933DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB91468-A9D9-452B-8530-C8B531F1C82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC96D1AA-B51F-4C44-84B7-54FBAB151B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB739EFC-86B9-4FCE-AE93-7B332F615AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57653A-7B99-4910-B736-E56938AAEC08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.03.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga S.Zeneli,Prefektura e Qarkut Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-954184-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
19.03.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjia Nr. 1, Qender Kruje, Rruga Marin Barleti Nr. 5, Rikonstruksioni i Zyres 
Vendore te Sherbimit Kombetar te Punesimit,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972571-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Murat Celibiu, Rruga Pal Golemi, Banese tip 83/5, 8 kate me 35 apartamente dhe nje 
kat njesi sherbimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532E2E9D-1827-4DE1-9654-32FFF207094F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186E9EDB-7721-4B02-B0DC-82D663F40816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D3162-5D2C-4AFF-A980-154FB7A3D03A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D3162-5D2C-4AFF-A980-154FB7A3D03A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEE5AB4-E359-46B9-80B3-33E7649D3D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9B711-C33E-43EA-A8D2-E8424384D6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9B711-C33E-43EA-A8D2-E8424384D6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0A3640-55FF-4CB9-8860-F1E5060580C5
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17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010421-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 16/4, datë 17.04.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga S.Zeneli,Prefektura e Qarkut Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036076-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 4.5.2015, ku eshte kerkuar mbyllja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjia 
Nr. 1, Qender Kruje, Rruga Marin Barleti Nr. 5, Rikonstruksioni i Zyres Vendore te 
Sherbimit Kombetar te Punesimit,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047907-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.05.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Sheshi Gjorgj Golemi, Rikonstruksioni i zyres vendore te 
sherbimit kombetar te punesimit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF5606-5084-49D5-AE41-55762873F4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565F7D8D-6EEB-4942-A2DF-8AB7A46F3B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA243171-FE4C-47DA-B4DD-00151EB4B723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA243171-FE4C-47DA-B4DD-00151EB4B723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1955FF1-347C-4E10-BB91-0E39F045F834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8898A213-1F12-4602-9BA3-7009D90372F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F22357-334F-40C2-9573-EF53DAD8708F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089654-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095364-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Sheshi Gjorgj Golemi, Rikonstruksioni i zyres vendore te sherbimit kombetar te punesimit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184464-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265B09DC-26D3-4FE8-9360-373239FA7CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265B09DC-26D3-4FE8-9360-373239FA7CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA83401-5A48-47CA-BB84-DFC8CD4D20F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B06662A-9648-4542-BD31-E01208C720BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B47A1C-4A6F-42B7-AA79-2447C69FF8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3684E8DE-6FBF-491F-BB8F-705CC8FD39A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4344B2F3-FAC9-4CB5-9DCA-8A7170B47708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4344B2F3-FAC9-4CB5-9DCA-8A7170B47708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF22FF6-B116-40CB-8E73-0C0258D6AEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF22FF6-B116-40CB-8E73-0C0258D6AEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A1FFB-D3B0-4819-BE36-4041758DC5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3260CD31-C7F6-49E3-8B19-EEB6BE99954A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BB1D2F-9F44-4521-A8B6-261B4B630C22
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-261156-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2960 Prot., Nr.653 Regj., datë 
04.09.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e debitorit 
shoqeria “AVDULI ” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) – J66703306O, te vendsour me shkresën 
nr.321 Prot, datë 30.01.2015 të shoqërisë Përmabrimore "Bailiff Services Albania” .

Lista e Dokumenteve:

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496566-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave date 11.01.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 - Maji, tek Ish - Zyrat e Ndermarrjes Kimike.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi Manastirit, Rikonstruksioni i Ambienteve te Fakultetit te Mjekesise 
Dentare, Qendra Spitalore Nene Tereza,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609744-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Murat Celibiu, Rruga Pal Golemi, Banese tip 83/5, 8 kate me 35 apartamente dhe nje kat 
njesi sherbimi;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F65FC-4066-4415-BB2C-545EFB39AE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F65FC-4066-4415-BB2C-545EFB39AE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538EED48-F1E0-41B2-8262-5A2739608EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511E3AC-8F85-4D17-9F37-B6468856C6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B9AB9F-38E4-44B1-8220-0381302D533D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B9AB9F-38E4-44B1-8220-0381302D533D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8253759-E2FE-4CB7-84FF-26081706118A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1F4B08-7D36-4B3D-B180-D4DA2B919220
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620127-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 30.03.2016, ku eshte kerkuar:1-  
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore. 2- Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj")          
u be            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve 
te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e 
vepra arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune 
speciale,punime restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit 
rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te 
mjedisit, instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te 
energjise elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve te ndryshem, 
industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve 
elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Llogara, Pike Panoramike dhe Sportive ne Llogara;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi Manastirit, Rikonstruksioni i Ambienteve te Fakultetit te Mjekesise Dentare, 
Qendra Spitalore Nene Tereza,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 - Maji, tek Ish - Zyrat e Ndermarrjes Kimike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF39B40-E8A6-40B5-84D7-0E3177A2D883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A015D85-7CB0-4E90-9F1A-5708BC49A13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B526D5-D02B-4F5F-B28E-474B4C47F00E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD03560-757F-4CC9-8384-4BFB278A5404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06548F0C-3B99-4968-8A54-A326EAF8E3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06548F0C-3B99-4968-8A54-A326EAF8E3A3
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08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637475-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.04.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion , Targa TR 5429 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-718731-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 26.05.2016, ne te cilin eshte 
kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Llogara, Pike Panoramike dhe Sportive ne Llogara;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avduli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avduli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("25/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773637-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.322 Prot,  Nr.142 Regj., datë 
20.06.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3307 Prot., date 23.06.2016,lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore Private “Tirana Bailiff`S Service", drejtuar QKB, ku ështe 
urdhëruar:  Vendosjen e sekuestros konservative dhe bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF938AE7-B973-41F5-8F89-C7F859AA3BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B0F70A-F66A-4A8E-8B83-D6C3956A157E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B47D0-3D1A-4217-8550-5BAE1664293F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46372F0-8AB5-4F5F-82DB-96D9C81FE8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FA52BC-6C6F-48E1-9450-F961545B284F
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te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave per debitorin  shoqeria “Avduli” 
sh.p.k.,  me NIPT- J66703306O, deri ne nje urdher te dyte nga shoqeria permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782082-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782997-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873897-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00BCB26-147E-4050-89CA-D2EA6F778E29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91DDC88-74BC-4F63-B367-3C38E867C573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E7377B-41FD-49D5-B6FD-62AE03F323A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1691478-48DE-4DFD-A4DF-818F38910DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6C42B7-B05E-4A01-A15A-B0E65DBAB193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999E17F8-6688-44FD-B9A8-1E591B89205C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC78C86-22BE-4A51-9743-0C8F22C985CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2409D780-0AD8-499F-8018-838A00BE88D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4341B-A7A8-45E1-9B76-8BB974550D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4341B-A7A8-45E1-9B76-8BB974550D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2117891-1C6C-4E60-82F1-C30CB284597B
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-920235-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Njesia 
Administrative Dajc, Adresa Gjader, Stalle ne Zonen Kadastrale 1716, Pasuria Nr. 
29/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-006309-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.10.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Hajro Çakerri"prane ish Fabrikes se Çimentos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032097-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2016 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rikonstruksion i ambjenteve te brendeshme te godines se Bashkise 
LIbohove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF68018-AC64-4AE1-A522-73B3B55AEAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF68018-AC64-4AE1-A522-73B3B55AEAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A5A7B9-D839-4B96-8EC3-F976E6B15A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF173BF-F558-4C76-AEBC-FC95C88A0FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A9EE3E-69A3-4095-BB88-8F874DA4C0EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8489FF-5322-4C50-85E0-C77B5E7F0D19
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LIBOHOVE;         Rikonstruksion i segmenteve rrugore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053189-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.11.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rikonstruksion i ambjenteve te brendeshme te godines se Bashkise 
LIbohove;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rikonstruksion i segmenteve rrugore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073684-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt.15.12.2016 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te 
objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra 
arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime 
restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne 
fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2929AC2-4626-476F-999F-2692BCD602DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC5DEF7-82B5-49BA-96ED-6CFA6B285E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B089A6F8-A4E9-4540-9AA2-DB0434E43F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B089A6F8-A4E9-4540-9AA2-DB0434E43F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5574DC-9C75-4EB6-90C0-C0E1D55AD7EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF87FA-0825-4DDD-A269-F2F63FF1C591
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etj, qe lidhen me to.")          u be            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne 
fushen e ndertimit, etj. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te 
godinave te te gjitha llojeve te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra arti,ndertime hidraulike,ndertime te 
veprave te vecanta dhe pune speciale,punime restaurimi dhe karpentierie,punime 
sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-
ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, instalim te impianteve te teknologjise 
se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise elektrike,si dhe prodhim materiale 
ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve 
te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende 
drusore.Ne fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e 
transportit,transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me 
instalimet elektrike, elektronike etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, 
depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083900-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 19.12.2016 dhe 22.12.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Riparim ujesjellesi Rromes, Karbunar, Kote dhe Balaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Linja e 
vaditjes ndermjet dy sifoneve ne fshatin Zheje, Kurbin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Njesia 
Administrative Dajc, Adresa Gjader, Stalle ne Zonen Kadastrale 1716, Pasuria Nr. 29/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CACC2F6-378C-4DFE-B3C4-1DE4D3B77F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1012CFA0-DE43-4ACE-823F-42A7B6D88AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C0426-218A-4D6B-8B7B-FF63F5E0BC49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C4594B-C736-4598-ABD6-330DCD1D6E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A884D10-38EF-49B6-8B0D-B738F86083DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9A0243-5F08-4E30-BC98-CB07E0EEF18B
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09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098106-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2017 per ndryshimin  e 
numrave te kontaktit.   Depozitimi i vendimit  Nr.10490  Akti, date  05.09.2016  te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane  “Per Sigurimin e Padise”,  ne te cilin eshte vendosur:  
- Pranimin e kerkeses se pales paditese per marrjen e sigurimit te padise duke vendosur 
pezullimin e veprimeve permbarimore qe po kryhen nga pala e paditur Shoqeria 
Permbarimore Private “Tirana Bailiff`S Service" sh.p.k, me permbarues gjyqesor Altin 
Semcu per ekzekutimin e titullit ekzekutiv Vendimi, nr.797 (397), date 20.04.2015 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande, I ndryshuar me vendimin nr.20-2015-1136/686, date 
24.11.2015 te  Gjykates se Apelit Gjirokaster, deri ne perfundimm te ketij gjykimi.  
Telefon ishte            ("0684674947")          u be            ("0682080387")         
Telefon_1 ishte            ("376516")          u be            ("0696704781")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133477-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.30.01.2017,  për 
mbyllje te dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Riparim ujesjellesi Rromes, Karbunar, Kote dhe Balaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Linja e vaditjes 
ndermjet dy sifoneve ne fshatin Zheje, Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141354-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B16675A-C5CC-4499-A6E5-0CB54B5DE5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9624D2C-4EDD-4E4E-8BE3-3BF997738D8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7286DF96-61D6-4C4E-B5DF-9640D5464587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70F2AB2-D639-40D0-B9FF-983400CDA554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1F7FA-6A79-4722-A8F0-B81A1D291F4B
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Varreza murale Sharre.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146466-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.02.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Siste, 
ujites ne QTTB VLORE ( Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore Vlore ) 
dhe ndertimi i rrjetit elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179842-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
01.03.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Siste, 
ujites ne QTTB VLORE ( Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore Vlore ) dhe 
ndertimi i rrjetit elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220794-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D9EAA-2149-4BA3-9E74-345EE71D49A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594B4BC-EDB5-44E0-9121-D122F759D56E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77020FA9-5C88-43AF-83F0-76CEBB182AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E97B8C-DC01-4158-B20B-A463FE1217B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E74EDCA-D257-4167-A16E-9BCDC97E9DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F441C-8D22-47E2-AD59-9E0162A90268
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Varreza murale Sharre.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-296438-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.05.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - 
TEPELENE;         Luzat;         Rikonstruksion i kanalit ujites ne fshatin Luzat 
Nj.ad.Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321429-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.06.2017, ku është vendosur: Të shtoj administrator të shoqërisë Znj.Edlira Bardhi. 
Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 07.06.2017, ku është kërkuar: 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - TEPELENE;         
Luzat;         Rikonstruksion i kanalit ujites ne fshatin Luzat Nj.ad.Qender;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Bardhi")                      Nga data 
"07/06/2017             Ne daten "07/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A5C923-7A86-432F-8EC6-0A1F1B2A4619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA6C374-0C65-4F9E-A8DD-B99F91382D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56679C12-5231-4059-9920-4E29607FC3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062EAD46-5CA1-4732-997B-D6CC42FC2E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4FF89B-7E3A-4905-895B-EA706E637B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2EC318-C2F8-4684-BBDC-5F1D4BE6213B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2EC318-C2F8-4684-BBDC-5F1D4BE6213B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD393E0E-2592-4DD0-9048-7DB2B87F30E1
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18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381876-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422296-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj.Edlira Bardhi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edlira Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436286-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.08.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksioni i kopshtit nr.7, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457087-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.09.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF390ADD-874E-43D4-82A4-1D446FFB5679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD463701-4701-415B-8F66-2B77AFC3CBC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFC0921-3FD9-494E-8336-A01C66ACC00E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506FA4B3-6DB0-41EA-A466-3C708E848AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95436813-7A3D-46B9-93F5-CFAA0264356F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7C6D72-20CA-415A-A982-C9E68EAA5BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04B321C-BA8A-428A-99DC-CCE34257A29C
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Shtese 
anesore 2 (dy) kate e godines, Zyrat e Drejtorise, DRSHTRR Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksioni i Qendres se Fshatit Veliqot;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506640-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksioni i Qendres se Fshatit Veliqot;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksioni i kopshtit nr.7, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559557-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Shtese 
anesore 2 (dy) kate e godines, Zyrat e Drejtorise, DRSHTRR Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651411-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FFA7CB-F6E3-4477-941D-6238A9DD1E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F87B543-4258-45B4-A733-8E6915ECA1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCE34B6-DD94-458B-8F41-16CCE7903611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2F4638-E4E5-466B-8625-70C4BCB1E202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF21B71-E070-4F57-B23B-A4ABA09FE417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FB2A9D-F1EF-4103-A623-B072A7AE5F9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksioni i Godines B (Fakulteti i Shkencave Humane dhe Fakulteti i 
Shkencave Publik) te Universitetit Ismail Qemali Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rikonstruksioni kanalit Lulaj, fshati Kryezi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697189-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Stefan Kaculini, Godine banimi dhe sherbimesh 7-katesh, L 17, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726582-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit/ortakut te vetem, te 
shoqerise nr 47, date 2.4.2018,n per ndryshimin e objekit te veprimtarie, hapje e dy 
adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te 
objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra 
arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime 
restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne 
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fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane")          u be            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e 
ndertimit, etj. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te 
gjitha llojeve te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugore,ura e vepra arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe 
pune speciale,punime restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te 
sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te 
inxhinjerise te mjedisit, instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te 
prodhimit te energjise elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve te ndryshem, 
industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve 
elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te 
mbetjeve te ngurta urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit 
ujites.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Parku Komunal, Rruga Kadri Hoxha,Godina Adminisrative ,Drejtoria e 
Pergjithshme e Sherbimeve Rrugore .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         Plug;         Fshati 
Plug, Zona Kadastrale Nr.2999, Pasuria Nr.74.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745884-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2018, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rikonstruksioni kanalit Lulaj, fshati Kryezi;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         Plug;         Fshati 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5599FF9-CA4B-407D-8042-36F5B5034C1A
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Plug, Zona Kadastrale Nr.2999, Pasuria Nr.74.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083042-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpkavduli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Stefan Kaculini, Godine banimi dhe sherbimesh 7-katesh, L 17, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085531-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2019, ku është vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy adresave 
dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. 5 Maji Ish NISH Kimikja Godina Nr.81, Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Parku Komunal, Rruga Kadri Hoxha,Godina Adminisrative ,Drejtoria e Pergjithshme 
e Sherbimeve Rrugore .;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksioni i Godines B (Fakulteti i Shkencave Humane dhe Fakulteti i Shkencave 
Publik) te Universitetit Ismail Qemali Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-246750-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
raporti audititmi.pdf
shenime shpjeguese.pdf
VENDIMI EMERIMIT TE AUDITUESIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta e fundit .xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373359-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te 
objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra 
arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime 
restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
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hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne 
fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit ujites.")          u be            
("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. Projektim, 
ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te objekteve 
te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra 
arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime 
restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te 
ndertimit,pajisje hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne fushen e projektimit te objekteve te 
ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj, qe lidhen me 
to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit ujites. Grumbullim, 
transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, 
shtufe etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajtimit dhe 
riciklimit te mbetjeve urbane, stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve 
urbane te ambjenteve te brendshme e te jashtme te qendrave te banuara te mbetjeve 
ne destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te 
gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime te inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. 
Germim dheu etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552977-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.
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Lista e Dokumenteve:
Vendime asamleje.AVDULI.pdf
Avduli.Shenime Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_AVDULI.xlsx
Pasqyra e performancës_AVDULI.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556702-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2020, ku eshte vendosur per 
shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te 
objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra 
arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime 
restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne 
fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit ujites. Grumbullim, 
transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe 
etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te 
mbetjeve urbane, stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane te 
ambjenteve te brendshme e te jashtme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet 
e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 
urbane si dhe punime te inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. Germim dheu etj.")          u 
be            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve 
te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e 
vepra arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune 
speciale,punime restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit 
rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te 
mjedisit, instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te 
energjise elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve te ndryshem, 
industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve 
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elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te 
mbetjeve te ngurta urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit 
ujites. Grumbullim, transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane, dhera, inerte, shtufe etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane, stacion transferimi te 
mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane te ambjenteve te brendshme e te jashtme te 
qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e 
mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime te 
inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. Germim dheu etj.Auditim dhe studim 
energjitike ne ndertesa dhe instalime industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654716-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.02.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Ndertimi i Objektit me 6 kate nga te cilet 5 kate banimi dhe nje kat alternuar me 
njesi sherbimi dhe ambjente banimi dhe nje kat parkimi nentoke ne qytetin e 
Maliqit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660158-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 16.02.2021, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise dhe hapjen e disa adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C17823-1809-4C80-8F8A-202A3B89E145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C17823-1809-4C80-8F8A-202A3B89E145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750491BD-C786-4B83-A17F-6C86BE30A6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6091D4E-1A20-486C-B2E0-95ABF7176266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82C464E-972A-4BA1-8280-34B58B2ACF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF5EFD4-C438-4C11-A3EE-8877DB5DB548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5CA92-5489-450B-8BC8-F550B3C1A72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5CA92-5489-450B-8BC8-F550B3C1A72D
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Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te 
objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra 
arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime 
restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne 
fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit ujites. Grumbullim, 
transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe 
etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te 
mbetjeve urbane, stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane te 
ambjenteve te brendshme e te jashtme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet 
e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 
urbane si dhe punime te inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. Germim dheu etj.Auditim 
dhe studim energjitike ne ndertesa dhe instalime industrial.")          u be            ("Prodhim 
materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. Projektim, ndertim, montim, 
zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te objekteve te ndryshme 
si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra arti,ndertime 
hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime restaurimi dhe 
karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe 
shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, instalim te impianteve 
te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise elektrike,si dhe prodhim 
materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te 
artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende 
drusore.Ne fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e 
transportit,transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me 
instalimet elektrike, elektronike etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, 
depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane.Shtese anesore dhe 
rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit ujites. Grumbullim, transportim, depozitim 
dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe etj. Ndertim e 
mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve 
urbane, stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane te ambjenteve 
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te brendshme e te jashtme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e 
percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 
urbane si dhe punime te inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. Germim dheu 
etj.Auditim dhe studim energjitike ne ndertesa dhe instalime industrial. Transport 
mallash per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
me targe AA251OM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
me targe VL2310C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
me targe AA035JY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
me targe VL0835D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
me targe VL1026C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
me targe AA258EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
me targe AA376DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685691-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2021 per hapjen e adresave 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i rruges Panaja-Hoshtime;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
AB736CS;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion , Targa TR 5429 I;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDD4DE7-B3D9-4E0A-92C6-08D6AC7430F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44120FBF-570E-4595-9593-4909726A8C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC82300-5A3F-45BD-8E0E-6B0B2B9D3C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC82300-5A3F-45BD-8E0E-6B0B2B9D3C46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698398-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i rruges Panaja-Hoshtime;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720322-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.06.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Llakatund-Beshisht, Vlore, Rehabilitimi dhe riasfaltimi i rruges Llakatund-Beshisht;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727709-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2021 ku eshte vendosur: 
Riemërim administatori.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CBDDC0-93E7-4DD2-BF9C-1585ED528F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4681D73B-51FE-45C7-A68E-549333B26100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4681D73B-51FE-45C7-A68E-549333B26100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C815CC7-88BC-4E5A-BFEE-68D3252D0FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061ADB4C-45E2-480E-B6F5-283BFC18F549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE16BAB-610B-4A6E-B7B6-70D566F4C5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE16BAB-610B-4A6E-B7B6-70D566F4C5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8FF1A0-0CBE-43BC-87F4-BA57DB528349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A191D950-4775-4C2D-BBD3-1FC65770F88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A191D950-4775-4C2D-BBD3-1FC65770F88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D6C1CA-7949-4312-88A8-47325588D46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB32D29D-FF83-4EE4-A030-EF4F479A6E55
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Avduli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2021")            u be              ("25/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729356-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2020 AVDULI.xlsx
Avduli.Shenime Spjeguese 2020.pdf
Vendime asamleje.AVDULI.pdf
Pasqyra Financiare 2020 AVDULI.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767506-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Llakatund-Beshisht, Vlore, Rehabilitimi dhe riasfaltimi i rruges Llakatund-Beshisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807170-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2021, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23246C-FF74-4FD2-884C-06F611FE202D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B0BC72-5372-46B1-9C75-805F6D24E1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B0BC72-5372-46B1-9C75-805F6D24E1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC103EF8-CE63-4D1F-BD0B-DEF0D4468885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4858C2C8-14D0-4A7F-BC15-A4C6F842BD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8564B7-878F-4508-9B9B-200466FAD4C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1DED9C-BAA2-4183-AE73-BCCD3EFC24FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEBE851-FB79-441C-A752-D5F14A16D3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BA1BF9-EABE-4E4A-BC33-DE0DEAB3C9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BA1BF9-EABE-4E4A-BC33-DE0DEAB3C9C1
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa AA691HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa AA734GT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa AA782VJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830233-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.289 Prot, Nr.142 Regj., datë 
06.12.2021,lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private Tirana, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative dhe zhbllokimin e kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave për debitorin  shoqeria “Avduli” sh.p.k., me NIPT- 
J66703306O, vendosur me urdhrit Nr.322 Prot, Nr.142 Regj., datë 20.06.2016 nga 
Shoqeria Permbarimore Private “Tirana Bailiff`S Service", sot Zyra Përmbarimore Private 
Tirana.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832420-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.11.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Ndertimi 
i Objektit me 6 kate nga te cilet 5 kate banimi dhe nje kat alternuar me njesi sherbimi dhe 
ambjente banimi dhe nje kat parkimi nentoke ne qytetin e Maliqit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D185466E-600C-429C-A42C-5821F65E81CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E93A05-C613-4561-A054-66DE78A1838E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A8674-1722-4AEB-8954-E78EFBFF47FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1453127-6B51-4996-A501-5DACA46C9553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD63F94-1F98-4716-9B14-AD17EDF37BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B208F83-A613-47ED-B655-F31F575549E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B208F83-A613-47ED-B655-F31F575549E0
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15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832556-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit “Vendim për Pushimin e Ekzekutimit” 
Nr.142/Regj, Nr. 288 Prot., datë 06.12.2021 lëshuar nga “Zyra Përmbarimore Private 
Tirana” SHPK, me përmbarues gjyqësor Altin Semeu, protokolluar nga QKB me Nr. 
21659 Prot datë 09.12.2021, ku është urdhëruar: “Pushimin e ekzekutimit të Titullit 
Ekzekutiv, Vendim   Nr. 797(397)  datë 20.04.2015 të  Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Sarandë, lënë në fuqi, duke saktësuar disponimin me vendimin Nr. 20-2015-1136/686 datë 
24.11.2015 i Gjykatës së Apelit Gjirokastër, pasi kreditori ka hequr dorë me shkresë nga 
ekzekutimi i vendimit”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901936-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.04.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  me 
targe AA258EV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909866-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 16.05.2022 per 
ndryshim objekti dhe emerimin e Brunilda Avduli si administratore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te 
objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra 
arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,punime 
restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.Tregtim me shumice e pakice,import-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A64FA8-52A2-4AE6-989A-49F09512285F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD2B63A-82A1-4B0A-8699-2827A7A2448A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCA444C-A898-4923-A540-BF0CA9BE0DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCA444C-A898-4923-A540-BF0CA9BE0DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF7A597-E636-4114-A383-C14E952A23D3
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eksport,te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe 
hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne 
fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit ujites. Grumbullim, 
transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, dhera, inerte, shtufe 
etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te 
mbetjeve urbane, stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane te 
ambjenteve te brendshme e te jashtme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet 
e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 
urbane si dhe punime te inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. Germim dheu etj.Auditim 
dhe studim energjitike ne ndertesa dhe instalime industrial. Transport mallash per vete dhe 
per te trete.")          u be            ("Prodhim materiale ndertimit, aktivitet ne fushen e 
ndertimit, etj. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te 
gjitha llojeve te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugore,ura e vepra arti,ndertime hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe 
pune speciale,punime restaurimi dhe karpentierie,punime sherbimi,punime te 
sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-ixhinjerike, punime te 
inxhinjerise te mjedisit, instalim te impianteve te teknologjise se vecante dhe atyre te 
prodhimit te energjise elektrike,si dhe prodhim materiale ndertimi Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve te ndryshem, 
industrial, materiale te ndertimit,pajisje hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve 
elektrike,pajisje elektroshtepiake dhe elektronikjende drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Si dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to.Grumbullim, transportim, depozitim, menaxhim te 
mbetjeve te ngurta urbane.Shtese anesore dhe rikonstruksion .Rehabilitimi i kanalit 
ujites. Grumbullim, transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane, dhera, inerte, shtufe etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane, stacion transferimi te 
mbetjeve. Pastrimi siperfaqeve urbane te ambjenteve te brendshme e te jashtme te 
qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e 
mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime te 
inxhinierise mjedisore ne pergjithesi. Germim dheu etj.Auditim dhe studim 
energjitike ne ndertesa dhe instalime industrial. Transport mallash per vete dhe per 
te trete. Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditime mjedisore, 
hartimi i ekspertizave per probleme mjedisore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Avduli")                      Nga data 
"16/05/2022             Ne daten "16/05/2027

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915462-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2022 per percaktimin e 
kompetencave te administratorit  znj.Brunilda Avduli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Avduli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("E cila ka te drejte te veproje ne emer te shoqerise edhe 
veç e veç nga administratori tjeter.")            u be              ("Znj.Brunilda Avduli te veproj 
me te drejta te kufizuara, pervec ceshtjeve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditimit 
mjedisor, auditimet e energjise ne ndertesa dhe instalime industriale. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928322-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e poziconit financiar.xlsx
Avduli.Shenime Spjeguese 2021 (1).pdf
Vendime asamleje.AVDULI (4).pdf
Pasqyra e Performances (Natyra).xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986548-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjete 
me  targe AA278VY,Vlore;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344DF3CC-D026-481C-B394-6CA1B91B89CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9E6CA-A971-409B-A02C-73A5079BD0F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5480D59D-3F63-4361-9375-4B40F0F3B2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CA40E0-2299-401F-B20A-6A958A65AC5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E23351-7F00-4C83-B30B-C2A4EC609632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CE4F79-72AD-4DD3-B45A-AEA83CB149AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013FDF8E-E12D-475E-86A1-352B92F03880
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjete 
me  targe  AA150MH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988604-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.09.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
me targe AA419GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097852-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.03.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
DAIMLER CHRYSLER me targe AA041SR,Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159147-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Avduli.ShenimeSpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraePerformancesAVDULI.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarAVDULI.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C8343E-45A1-458E-85EF-9C7BB07B9577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4037B7-F9F6-451D-80E6-91D4C1D1BC8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AC48E7-5C79-489E-80FD-21066F529515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22F5A27-3D38-4BAA-8CF5-B033076377F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7465B194-220D-4857-9C07-E94D6F49904D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938C6CB2-48D1-407B-B145-F66F0E3710BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A8AAD-2081-42D6-9AF3-A51E7BDF54BD
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Vendimeasamleje.AVDULI.pdf

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241768-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.9 ,datë 15.01.2024 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe AA408IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245196-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa AB309IE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa AA501MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280827-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2024 per mbyllje -hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me targe 
AA261UF Korce;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me targe 
AA382VH Divjake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me targe 
AB838DI Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me targe 
AB687OM Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me targe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A9B77-D82A-4671-99A2-9FA14A6E757D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C49B84E-CC31-4303-872F-2110AC348EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA00ED8-240D-43BE-81DD-719DEE94D0EF
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AB613ID Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjete me  
targe  AA150MH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  me 
targe VL1026C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  me 
targe VL0835D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285947-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancssipasnatyresmodelQKB.xlsx
Vendimeasamleje.AVDULI.pdf
Avduli.ShenimeSpjeguese.pdf
AvduliRaportauditipf.pdf
Vendimeasamleje.AVDULI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarmodelqkb.xlsx

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297900-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.12 date 04.06.2024 per hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe VL6927B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion(rimorkio me targe ADR813 dhe terheqes me targe AA458LM);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-309113-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2567259-642C-4E6D-956E-F2E0D1D6C998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2043AF7-93CB-4977-AF0E-D377E8BC19CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5532E363-8DA0-4F0F-A35B-C8811AD7BC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF980D92-A35F-4007-886C-CA9930AAE717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DFAA74-B013-4334-88D6-3793E855BB86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D563B-852E-40C0-A641-13213DD16902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11288D02-E8D9-494D-9F8F-3E559AC9122A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E898F05-E477-42D4-AF4D-7E1EA5EEE404
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27.06.2024 ku është vendosur:Hapja e një adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targ AB699ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331729-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 22.07.2024, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe AB824JR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359941-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 16.09.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         
"Rikonstruksion i rruges se fshatit Grabian, bashkia Vlore"- KESHILLI I QARKUT 
VLORE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         ‘‘Rehabilitim dhe 
rikonceptim i lulishtes pranë stadiumit’’ – BASHKIA PATOS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         ;         “Reabilitim 
i Rugës Lagjia “Tubo" Selenicë – BASHKIA SELENICE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Loti 2 –
Rikonstruksion godina 3 dhe Hidroizolim tarraca godina 4 Vendruajtja, Shkozë - 
DREJTORIA E ARKIVAVE TE SHTETIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F6AF1-3611-4D81-9D19-9C3917B981C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBF1C25-B44F-4BA3-BD17-B079FD62869E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECBEB75-EB2F-4E55-A586-18B4292944C2
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07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366742-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.10.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe AB805OU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379735-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.10.2024 ku është vendosur:Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i Rruges Drithas;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         "Rikonstruksion i 
rruges se fshatit Grabian, bashkia Vlore"- KESHILLI I QARKUT VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389620-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2024 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         ;         
Rikualifikim i rrugeve Mersin Dyrmo,Nenstacioni,Lord Bajron,Riza Alizoti-Bashkia 
Kucove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         ;         
Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te varfera dhe te pafavorizuara;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti me 
targe AB805OU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A82DFE8-CEE0-4299-997A-EB2CA9824451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC60DACC-1D57-46F0-8817-EBEC7E06D07C
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Targa AA782VJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa AB309IE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i Rruges Drithas;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me targe 
AB687OM Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404930-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 22.01.2025 për mbyllje 
adresash dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         ;         “Reabilitim i 
Rugës Lagjia “Tubo" Selenicë – BASHKIA SELENICE ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         ‘‘Rehabilitim dhe 
rikonceptim i lulishtes pranë stadiumit’’ – BASHKIA PATOS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Loti 2 –
Rikonstruksion godina 3 dhe Hidroizolim tarraca godina 4 Vendruajtja, Shkozë - 
DREJTORIA E ARKIVAVE TE SHTETIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420636-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 06.03.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         ;         Rikualifikim i 
rrugeve Mersin Dyrmo,Nenstacioni,Lord Bajron,Riza Alizoti-Bashkia Kucove;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CF6D73-48D9-4065-AEB3-EACAEAC3DFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734CCCBF-D8AB-4B90-8C96-F6B34BF50275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA9CA99-194C-4D93-8AEC-1295DD778412
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20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464576-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
raportauditimiipf.pdf
Avduli.ShenimeSpjeguese.pdf
Vendimeasamleje.AVDULI.pdf
Pasq.Perf.NatyraAvduli.xlsx
Pas.Poz.FinAvduli.xlsx
Vendimeasamleje.AVDULI.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499265-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.07.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me targe AB687MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511919-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.08.2025 ku është vendosur 
shtimi i dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Mjet me targe 
AB031EY Patos.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me 
Targe AA598TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516153-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5, date 21.08.2025, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A814F019-6DBF-408C-B8D2-EC6EAA42E202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2CCED7-31BA-46D4-B262-9FA169F7D074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A7C176-9F54-45FA-BB8B-88CC08D15800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B6E589-F475-4382-A651-34766D41018B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8204426-44D5-4AAA-8F3E-230489E05365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608E799-DD56-43C8-9B2A-D31004896F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE1F8E1-CC4E-4872-A987-92ED151FEFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C542A58E-55E7-4FCD-B124-CBD59A15D185
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vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti me targe 
AB501LV Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B953DE6-BE63-4C33-A694-218B1888636E

